



政府采购合同

(服务类)

项目名称：北海市铁山东港产业园数智大脑项目

合同编号：_____

甲方：龙港新区北海铁山东港产业园区管理委员会

乙 方： 中国移动通信集团广西有限公司北海分公司

2025年12月23日





第一节 政府采购合同协议书

2025 年 12 月 10 日，龙港新区北海铁山东港产业园区管理委员会以公开招
标采购方式对北海市铁山东港产业园数智大脑项目进行了采购。经广西北部湾宏亚
建设管理有限公司评定，中国移动通信集团广西有限公司北海分公司为该项目成交
供应商。现于成交通知书发出之日起25日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之
规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经龙港新区北海铁山东港产业园区
管理委员会 (以下简称：甲方)和中国移动通信集团广西有限公司北海分公司 (以下简
称：乙方)协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释，相互补充。如果下
列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本
合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标或者成交通知书；
- 1.1.3 投标或者响应文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 采购文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 标的

1.2.1 服务内容：本项目包括 AI 天网监控服务、数智展厅内容制作服务、数智底
座服务、三体系-增效及运营管理体系服务、三体系-惠企及企业服务体系服务、三体系
-兴业及产业发展体系服务、一展示服务、安全等保及密码应用安全测评服务与平台运
维服务共九大部分内容；

1.2.2 服务标准：本项目提供的服务应符合国家相关标准、行业标准、地方标准或
者其他标准；

1.2.3 技术保障：服务期间出现故障，在接到甲方报修通知后，30 分钟内响应；3
小时内到达现场，一般故障 4 小时内修复使用，重大故障 48 小时内修复使用；

1.2.4 服务人员组成：/；

1.2.5 合同否（是/否）涉及货物。若涉及货物的，则：





1.2.5.1 货物名称、品牌、规格型号、花色： /；

1.2.5.2 货物数量： /；

1.2.5.3 货物质量： /；

1.3 价款

本项目采用以下第 1.3.1 条款规定的计价方式计价。

1.3.1 总价合同，本合同总价（含税）为：¥7162356.00元（大写：人民币柒佰壹拾陆万贰仟叁佰伍拾陆元整），其中不含税总价为：¥6746288.29（大写：人民币陆佰柒拾肆万陆仟贰佰捌拾捌元贰角玖分），税额为¥416067.71（大写：人民币肆拾壹万陆仟零陆拾柒元柒角壹分），税率按类别：增值服务电信业和服务类为【6】%，基础电信业和建安服务为【9】%。

分项价格（货币/单位：人民币/元）：

序号	分项名称	数量及单位	含税单价	含税总价	不含税总价	税率
1	AI 天网监控服务			973102.00	907369.41	
1.1	车辆人脸卡口服务	2 套	14156.00	28312.00	26709.43	6%
1.2	补光、爆闪一体服务	4 套	4723.00	18892.00	17822.64	6%
1.3	高清网络金结构化服务	12 套	4870.00	58440.00	55132.08	6%
1.4	智能监测违停抓拍服务	12 套	6082.00	72984.00	68852.83	6%
1.5	吊车及运输服务	4 台班/次	1400.00	5600.00	5137.61	9%
1.6	提供立杆基础服务	2 套	4202.00	8404.00	7710.09	9%
1.7	提供 L 型八角杆	2 套	14410.00	28820.00	26440.37	9%





	服务					
1.8	百兆交换服务	18 套	352.00	6336.00	5977.36	6%
1.9	制作手工井及开 挖服务	2 套	462.00	924.00	847.71	9%
1.10	施工穿线配套服 务	1 项	50864.00	50864.00	46664.22	9%
1.11	立杆基础开挖服 务	15 套	2354.00	35310.00	32394.50	9%
1.12	L 型 7-2 米监控立 杆服务	15 套	5005.00	75075.00	68876.15	9%
1.13	制作手工井及开 挖服务	15 套	462.00	6930.00	6357.80	9%
1.14	提供套管服务	1 项	4180.00	4180.00	3834.86	9%
1.15	提供机房设备支 撑承载服务	2 套	2640.00	5280.00	4981.13	6%
1.16	千兆交换服务	1 套	6675.00	6675.00	6297.17	6%
1.17	智慧管控应用平 台	1 套	40582.00	40582.00	38284.91	6%
1.18	基础包	1 套	2625.00	2625.00	2476.42	6%
1.19	门户工作台	1 套	2940.00	2940.00	2773.58	6%
1.20	通知公告	1 套	2940.00	2940.00	2773.58	6%
1.21	移动 APP	1 套	2940.00	2940.00	2773.58	6%





1.22	事件中心	1 套	2940.00	2940.00	2773.58	6%
1.23	视频监控	100 路	84.00	8400.00	7924.53	6%
1.24	设备网络管理	300 路	15.00	4500.00	4245.28	6%
1.25	园区卡口	20 路	262.00	5240.00	4943.40	6%
1.26	园区检索-人车检索	1 套	5985.00	5985.00	5646.23	6%
1.27	智能文搜-以文搜图	100 路	100.00	10000.00	9433.96	6%
1.28	看板-总览看板	1 套	31200.00	31200.00	29433.96	6%
1.29	看板-安防管控专题看板	1 套	5985.00	5985.00	5646.23	6%
1.30	看板-车辆态势专题看板	1 套	9975.00	9975.00	9410.38	6%
1.31	录像视频存储服务	1 套	59840.00	59840.00	56452.83	6%
1.32	网络租赁	18 条	7920.00	142560.00	130788.99	9%
1.33	数据专线	1 条	51552.00	51552.00	47295.41	9%
1.34	5G 网络	1 项	2770.00	2770.00	2613.21	6%
1.35	系统集成	1 项	167102.00	167102.00	157643.40	6%
2	数智展厅内容制作服务及其他项类			223350.00	210707.54	





2.1	数智展厅内容制作服务			120000.00	113207.54	
2.1.1	北海铁山东港产业成果宣传片	180 秒	250.00	45000.00	42452.83	6%
2.1.2	内容制作(发展历程)	1 项	10000.00	10000.00	9433.96	6%
2.1.3	LED 产区整体介绍内容制作(产区资源展示)	1 项	15000.00	15000.00	14150.94	6%
2.1.4	LED 产区布局、政策及园区电子化制作	1 项	30000.00	30000.00	28301.89	6%
2.1.5	内容制作(产区实力展示)	2 项	10000.00	20000.00	18867.92	6%
2.2	其他项类			103350.00	97500.00	
2.2.1	综合布线	1 项	15000.00	15000.00	14150.94	6%
2.2.2	系统集成服务	1 项	88350.00	88350.00	83349.06	6%
3	数智云底座服务			1240442.00	1170228.31	
3.1	数据中台服务	1 项	910212.00	910212.00	858690.57	6%
3.2	数字孪生平台服务	1 项	330230.00	330230.00	311537.74	6%
4	三体系-增效之			1723482.00	1625926.42	





	运营管理体系服务					
4.1	领导驾驶舱—分析运营（BI 报表、组件）	1 项	307276.00	307276.00	289883.02	6%
4.2	园区一张图—数字孪生园区	1 项	567206.00	567206.00	535100.00	6%
4.3	项目云管理服务	1 项	849000.00	849000.00	800943.40	6%
5	三体系—惠企之企业服务体系服务			1211238.00	1142677.36	
5.1	企业云服务	1 项	840302.00	840302.00	792737.74	6%
5.2	AI 政策云助手	1 项	370936.00	370936.00	349939.62	6%
6	三体系—兴业之产业发展体系服务			1035582.00	976964.16	
6.1	AI 招商云助手	1 项	693586.00	693586.00	654326.42	6%
6.2	低空数字底座	1 项	341996.00	341996.00	322637.74	6%
7	一展示服务			645160.00	608641.51	
7.1	统一云门户	1 项	255000.00	255000.00	240566.04	6%
7.2	移动端	1 项	390160.00	390160.00	368075.47	6%
8	等保测评及密评			110000.00	103773.58	





	服务					
8.1	信息系统安全等级保护测评服务	1 项	55000.00	55000.00	51886.79	6%
8.2	密码应用安全性评估服务	1 项	55000.00	55000.00	51886.79	6%
合计				7162356.00	6746288.29	

1.3.2 单价合同，本合同单价（含税）标准为：_____ / _____。服务工作量的计量方式为：合同专用条款。单价合同，在合同履行期间内，根据实际完成的工作量据实结算，但结算总价上限不得超过预算金额或者双方确定的金额¥ _____ / _____元（大写：_____元人民币）。

1.3.3 其他计价方式： / 。

1.4 履约保证金

乙方 否（是/否）需要支付履约保证金。若需要支付履约保证金的，则：

1.4.1 履约保证金的比例为合同金额的 2 %；

1.4.2 履约保证金支付方式详见 合同专用条款；

1.4.3 如果乙方不履行合同，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义务，那么甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，同时不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利；

1.4.4 甲方在项目验收结束后及时退还履约保证金。甲方在项目通过验收之日起个工作日内将履约保证金无息退还乙方，逾期退还的，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延退还一日的应退还而未退还金额的 0.05（可根据情况修改） % 计算，最高限额为本合同履约保证金的 20 %。

1.5 预付款

甲方 是（是/否）需要支付预付款。若需要支付预付款的，则：

1.5.1 预付款比例、支付方式、时间详见 合同专用条款；

1.5.2 预付款的扣回方式详见 合同专用条款；

1.5.3 预付款的担保措施详见 合同专用条款。





1.6 资金支付

1.6.1 甲方应严格履行合同，及时组织验收，验收合格后及时将合同款支付完毕。对于满足合同约定支付条件的，甲方自收到发票后 5 个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，有条件的甲方可以即时支付。甲方不得以机构变动、人员更替、政策调整、单位放假等为由延迟付款。

1.6.2 资金支付的方式、时间和条件详见合同专用条款。

1.7 履行期限、地点和方式

1.7.1 服务交付（实施）的时间（期限）：合同专用条款；

1.7.2 服务交付（实施）的地点（地域范围）：合同专用条款；

1.7.3 服务交付（实施）的方式：合同专用条款。

1.7.4 若服务涉及货物的，则货物的：

1.7.4.1 交付期限：详见合同专用条款；

1.7.4.2 交付地点：合同专用条款；

1.7.4.3 交付方式：合同专用条款。

1.8 违约责任

1.8.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付服务成果或者实施服务，那么甲方可要求乙方支付违约金，迟延履行违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务价格的 1% 计算，最高限额为本合同总价的 30 %；迟延履行的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.8.2 服务中涉及的货物，除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 1% 计算，最高限额为本合同总价的 30 %；迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书面通知乙方解除本合同；

1.8.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对





方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.8.4 除前述约定外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.8.5 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标或者成交结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.8.6 违约责任合同专用条款另有约定的，从其约定。

1.9 争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择以下第 1.9.2 条款规定的方式解决：

1.9.1 将争议提交合同专用条款仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.9.2 向合同专用条款人民法院起诉。

2.0 合同生效

本合同自双方当事人盖章签字时生效。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称 (公章或合同章)	北海市合浦县白沙镇榄根村龙腾路(榄根村委旁)	单位名称 (公章或合同章)	中国移动通信集团广西有限公司北海分公司
法定代表人 或其委托代理人 (签章)		法定代表人(负责人) 或其委托代理人 (签章)	
住 所	北海市合浦县白沙镇榄根村龙腾路(榄根村委旁)	住 所	北海市北海大道 212 号
联 系 人		联 系 人	陆星全
联系电话		联系电话	18776085060
通信地址	北海市合浦县白沙镇榄根村龙腾路(榄根村委旁)	通信地址	北海市北海大道 212 号





	委旁)		
邮政编码		邮政编码	536000
电子邮箱		电子邮箱	18776085060@139.com
统一社会信用代码	11450500MB0172937D	统一社会信用代码	914505007114671332
		开户名称	中国移动通信集团广西有限公司合浦分公司
		开户银行	中国工商银行南宁市琅东支行
		银行账号	9558852102001169532
注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。			

第二节 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1 “合同”系指采购人和成交供应商签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2 “合同价”系指根据合同约定，中标或成交供应商在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标或成交供应商的价格。

2.1.3 “服务”系指中标或成交供应商根据合同约定应向采购人履行的除货物和工程以外的其他政府采购对象，包括采购人自身需要的服务和向社会公众提供的公共服务。

2.1.4 “甲方”系指与中标或成交供应商签署合同的采购人；采购人委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5 “乙方”系指根据合同约定提供服务的中标或成交供应商；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6 “现场”系指合同约定提供服务的地点。

2.2 技术规范





服务所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致;如果采购文件中没有技术规范的相应说明,那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证其提供的服务不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉;如果任何第三方提出侵权指控,那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿,乙方还应及时澄清相关信息,使甲方声誉免受损害,甲方保留追责的权利。

2.3.2 合同涉及技术成果的归属和收益的分成办法的,详见合同专用条款。

2.4 履约检查和问题反馈

2.4.1 甲方有权在其认为必要时,对乙方是否能够按照合同约定提供服务进行履约检查,以确保乙方所提供的服务能够依约满足甲方之项目需求,但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作,乙方应予积极配合;

2.4.2 合同履行期间,甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方,双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.5 结算方式和付款条件

详见合同专用条款。

2.6 技术资料和保密义务

2.6.1 乙方有权依据合同约定和项目需要,向甲方了解有关情况,调阅有关资料等,甲方应予积极配合;

2.6.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等;

2.6.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意,任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料,包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等,并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.7 质量保证

2.7.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系,并提供相关内部规章制度给甲方,以便甲方进行监督检查;

2.7.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场地、环境和设施等满足全面履行合同的要求,并应接受甲方的监督检查。





2.8 延迟履行

甲乙双方签订合同后，乙方应按照合同约定履行合同义务，除不可抗力外，乙方不得延迟履行。在合同履行过程中，如果因不可抗力，乙方遇到不能按时提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时提供服务的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长履行的具体时间。

2.9 合同变更

合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.10 合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.11 不可抗力

2.11.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；

2.11.2 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.11.3 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在合同专用条款约定时间内以书面形式变更合同；

2.11.4 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在合同专用条款约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在合同专用条款约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.12 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定缴纳。

2.13 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.14 合同中止、终止

2.14.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同；





2.14.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.15 检验和验收

2.15.1 乙方按照合同专用条款的约定，定期提交服务报告，甲方按照合同专用条款的约定进行定期验收；

2.15.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的标准，组织对乙方履约情况的验收，并出具验收书；向社会公众提供的公共服务项目，验收时应当邀请服务对象参与并出具意见，验收结果应当向社会公告；

2.15.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同专用条款。

2.16 通知和送达

2.17.1 任何一方因履行合同而以合同第一部分尾部所列明的传真或电子邮件发出的所有通知、文件、材料，均视为已向对方当事人送达；任何一方变更上述送达方式或者地址的，应于3个工作日内书面通知对方当事人，在对方当事人收到有关变更通知之前，变更前的约定送达方式或者地址仍视为有效。

2.17.2 以当面交付方式送达的，交付之时视为送达；以电子邮件方式送达的，发出电子邮件之时视为送达；以传真方式送达的，发出传真之时视为送达；以邮寄方式送达的，邮件挂号寄出或者交邮之日之次日视为送达。

2.17 合同使用的文字和适用的法律

2.17.1 合同使用汉语书就、变更和解释；

2.17.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.18 计量单位

除技术规范中另有规定外，合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.19 合同份数

合同份数按合同专用条款规定，每份均具有同等法律效力。





第三节 合同专用条款

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

条款号	约定内容
1.3.2	无
1.4.2	无
1.5.1	合同签订后，且财政资金拨付到位后 5 天内支付合同总价款的 30%；系统平台正常运行并通过验收合格，乙方提出书面申请并经甲方确认，财政资金拨付到位后 10 天内支付至合同总价款的 97%；于服务期满前 30 天内支付剩余合同金额。本项目使用财政资金，需办理财政资金拨付程序，因审批流程造成的延误，不视作甲方违约。
1.5.2	无
1.5.3	无
1.6.2	合同签订后，且财政资金拨付到位后 5 天内支付合同总价款的 30%；系统平台正常运行并通过验收合格，乙方提出书面申请并经甲方确认，财政资金拨付到位后 10 天内支付至合同总价款的 97%；于服务期满前 30 天内支付剩余合同金额。本项目使用财政资金，需办理财政资金拨付程序，因审批流程造成的延误，不视作甲方违约。
1.7.1	自合同签订之日起 30 个日历日内完成系统平台搭建，系统平台上线正常运行并通过验收。运维服务期：自系统平台验收通过之日起 3 年。
1.7.2	北海市铁山东港产业园
1.7.3	无
1.7.4.1	无
1.7.4.2	无
1.7.4.3	无
1.8.6	双方应严格遵守本合同的各项条款，除本合同另有约定外，任何一方违约都必须承担违约责任，违约方负责赔偿守约方由此所受的一切损失（包括但不限于律师代理费、诉讼费、送达费、公证费、其他合理支出等）。





	合同双方应在对方发生违约行为后，以书面形式向违约方发出违约或解除合同的通知。该通知中应详细列明对方违约的时间、违约行为、违约造成的损失和要求对方承担违约责任的主张。违约方可就此向发出方提出解释或质疑，双方应及时确认违约责任的承担。但此种确认不影响双方按合同应履行的其他义务和应行使的其他权利。违约方自收到守约方发出的通知之日起 10 个工作日内没有提出质疑或进行答复的，即视为接受通知中载明的违约行为。 合同任何一方因承诺不实或保证无法实现，造成本合同无效、被撤销或给对方利益造成损失的，该方应就此承担责任，赔偿因此给对方造成的损失。
1.9.1	无
1.9.2	北海市
2.3.2	本项目涉及的所有技术成果归属于甲方，乙方须在服务期结束后将所有技术成果移交给甲方。
2.5	合同签订后，且财政资金拨付到位后 5 天内支付合同总价款的 30%；系统平台正常运行并通过验收合格，乙方提出书面申请并经甲方确认，财政资金拨付到位后 10 天内支付至合同总价款的 97%；于服务期满前 30 天内支付剩余合同金额。本项目使用财政资金，需办理财政资金拨付程序，因审批流程造成的延误，不视作甲方违约。
2.11.3	7 个工作日内
2.11.4	7 个工作日内
2.15.1	无
2.15.3	无
2.19	陆份

